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Nr Nimi Ettevõte E-mail Koduleht

1 Andres Siim Arhitektuuristuudio Siim & Kreis OÜ info@siimkreis.ee

2 Avo Seppel AB Avo Seppel seppel@eol.ee www.seppel.ee

3 Eero Palm Palm-E Arhitektibüroo OÜ eero@palm-e.ee www.palm-e.ee/

4 Emil Urbel Arhitektibüroo Emil Urbel OÜ emil.urbel@mail.ee www.emilurbel.ee

5 Enn Rajasaar Arhitektibüroo Enn Rajasaar OÜ  erajasaar@gmail.com

6 Hindrek Kesler AB Zero OÜ architect@architect.ee www.architect.ee/

7 Illimar Truverk Arhitekt 11 OÜ  illimar@architect11.com www.architect11.com

8 Ilmar Heinsoo ARX AS arhitektid@abarx.ee www.abarx.ee/

9 Indrek Allmann AB Pluss OÜ indrek@pluss.ee www.pluss.ee

10 Indrek Näkk AB Indrek Näkk OÜ ina@ina.ee

11 Indrek Tiigi Allianss Arhitektid OÜ indrek.tiigi@allianss.eu www.allianss.eu 

12 Jan Skolimovski Kamp Arhitektid OÜ jan@kamp.ee www.kamp.ee/

13 Kaie Enno K. Enno Arhitektuuribüroo OÜ kaiee@hot.ee www.kennoab.ee/

14 Kalle Rannula KPME  A & K Disain kalle@kpme.ee www.kpme.ee/

15 Kalle Rõõmus AS Arhitektuuribüroo Kalle Rõõmus kr@arh.ee www.arh.ee/

16 Kalle Vellevoog AB JVR OÜ kalle@jvr.ee www.jvr.ee

17 Loona Lepp Visioonprojekt OÜ loona@visioonprojekt.eu www.visioonprojekt.eu

18 Madis Eek AB Eek ja Mutso OÜ madis@eekmutso.ee www.eekmutso.ee

19 Mihkel Tüür Kadarik Tüür Arhitektid OÜ mihkel@kta.ee http://kta.ee/

20 Ott Kadarik Kadarik Tüür Arhitektid OÜ ott@kta.ee http://kta.ee/

21 Ra Luhse AB Luhse & Tuhal OÜ ra@luhsetuhal.ee www.luhsetuhal.ee/

22 Raivo Kotov KOKO arhitektid OÜ kotov@koko.ee www.koko.ee

23 Raul Vaiksoo Raul Vaiksoo Arhitektuuribüroo raul.vaiksoo@mail.ee

24 Ralf Tamm Realarhitektid OÜ ralf@arhitektid.ee www.arhitektid.ee/

25 Reio Avaste Avaste Arhitektuuribüroo OÜ reio@avaste.ee

26 Tanel Tuhal AB Luhse & Tuhal OÜ tanel@luhsetuhal.ee wwww.luhsetuhal.ee/
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27 Toomas Kivi AB Toomas Kivi OÜ kivitom@trenet.ee www.trenet.ee/1arhitekt/

28 Toomas Paaver Linnalahendused OÜ paaver@linnalahendused.ee www.linnalahendused.ee

29 Tõnu Laigu QP Arhitektid OÜ qp@qparh.ee www.qparh.ee 

30 Villem Tomiste Stuudio Tallinn OÜ villem@stuudiotallinn.ee

31 Ülar Mark Allianss Arhitektid OÜ ular.mark@allianss.ee www.allianss.eu 

32 Ülo Peil Peil Projekt OÜ ylo@peil.ee

Juhatus

1 Indrek Näkk esimees ina@ina.ee

2 Indrek Allmann aseesimees indrek@pluss.ee

3 Tõnu Laigu aseesimees qp@qparh.ee

4 Ra Luhse aseesimees ra@luhsetuhal.ee 

5 Indrek Tiigi aseesimees indrek.tiigi@allianss.eu
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